Theodorum (1) augustalem Liberat. 14 v 123, 26, cf. Prosopographia I

Θεόδωρος (2) ὁ κῆρυξ τῆς ἀληθείας καὶ διδάσκαλος τῆς ἐκκλησίας 392, 28, cf. Liberat. 24 v 140, 18. 25 sq. eo quod Th. multa opuscula edidisset contra Origenem ibid. 140, 17. Th. dicta contra Arrianos edita ibid. 10 v 111, 28. eum anathematizat (Rabbula) episcopus Edessæ librosque eius perquiri iubet 392, 33. 35. Proclus in tomo ad Armenios de Th. nullam faciens reprehensionis mentionem Liberat. 10 v 112, 3. Basilius (2) docuit libros Theodori uitandos sicut Arrii et Eu-nomii blasphemias ibid. 112, 5. excerpta capitula de libris Th. Mompsuesteni Liberat. 10 v 112, 11. 29. Iohannes Antiochenus tres pro Th. M. dictauit epistulas ibid. 112, 20. 113, 2. Cyrus Th. præferens ibid. 112, 25. Diodori Tarsensis et Th. Mompsuestenæ cinitatis episcopi . . . qui contra Eu-nomium et Apollinarem libros composuerant ibid. 110, 22. Theodorus Cappadocus damnationem molitus est in Th. M. ibid. 24 v 140, 17. Diodorus . . . Gregorius Nazanzenus, Basilius et Th. M. ibid. 3 v 101, 3. anathematizamus Paulum Samosatenum Diodorum Th. et Theodoritum v 138, 17

Theodorus (3) Cæsareæ Cappadociæ episcopus [= 141, 8, Cappadocus 140, 21], dilectus et familiaris principum (i. e. Iustiniani et Theodoræ), secta Acephalus, Origenis autem defensor acerrimus [= 140, 4] et Pelagio æmulus Liberat. 24 v 140, 13. damnationem molitus est in Th. M. ibid. 140, 16. una cum suis satellitibus, qui sub nomine catholico Acephalis studebant ibid. 140, 22. liquere omnibus credo per Pelagium diaconum et Th. hoc scandalum (i. e. damnationem trium capitulorum) in ecclesiam fuisse ingressum, quod etiam publice ipse Th. clamitanit se et Pelagium uiuos incendendos ibid. 141, 8

Θεότιμος ἐν Τόμοις cf. Prosopographia II

Ἀθανασίου καὶ Θεοφίλου καὶ Κυρίλλου τῶν ἐπισκόπων τῆς Ἀλεξανδρέων μεγαλοπόλεως 488, 34. ἀπό τε τοῦ εὐαγγελιστοῦ Μάρκου καὶ τοῦ ἐπισκόπου καὶ μαρτυρος Πέτρου καὶ τῶν πατέρων Ἀθανασίου Θ. καὶ Κυρίλλου 306, 32. Athanasius Th. Cyrus episcopi Alexandrinæ ciuitatis II 117, 2.

- sudores Athanasii et Th. et Cyrilli, qui orthodoxæ fidei principes extiterunt . . . et Proterium v 63, 8.  
 Th. et Cyrillo et Dioscoro et Proterio v 14, 40, 19, 23. τοῖς Θ. καὶ Κυρίλλου συγγράμμασιν 246, 35
- \*Ιβας litteras a Cyrillo accepit eique reddidit 399, 14. Κύριλλον αἰρετικὸν ἀποκαλεῖ 384, 28. 389, 30.  
 390, 1. 9. 11. 19. 21. 29. 31. 35. 38. 391, 4. Iohannis (Antiocheni) epistulam ad Cyrilum et Cyrilli  
 ad Iohannem epistulæ ad Marim Persam subiungit 393, 17. epistulam Ibae, quæ per omnia Ne-  
 storiana esse cognoscitur Liberat. 24 v 140, 26. ἀδικηθεῖς παρὰ Εὐτυχοῦς καὶ συσκευὴν ὑπομείνας  
 372, 25. aberat a concilio Epheseno 372, 36, ἀπὸ τεσσαράκοντα μονῶν 372, 25. pro eo ordinatus  
 est Nonnus v 118, 32. preces offert imperatori 372, 26. lex Marciani nominatim de Iba nihil dicit  
 111 348, 27. cf. Prosopographia II et ind. II
- τῶν ἀγίων πατέρων Ἀθανασίου Κυρίλλου Κελεστίνου Ἰλαρίου Βασιλείου 275, 5. τὰς κανονικάς ἐπιστολὰς  
 καὶ ἔκθεσις τῶν ἀγίων πατέρων Γρηγορίου Βασιλείου Ἰ. Ἀθανασίου Αμβροσίου 196, 1
- Ilio magistro Iohannes Talaia amicus factus est Liberat. 16 v 125, 30. 32 ibid. 17 v 126, 21. 22. con-  
 tigit I. tunc magistrum ab imperatore Zenone mitti in Antiochiam ibid. 126, 25. 28. Antiochiae  
 suscepit synodicam Iohannis Talaiae ibid. 129, 4. Iohannes Talaia prefectus est Antiochiam ut  
 uideret Illum ibid. 129, 13. I. coniunctus Leontio in Antiochiam expugnatur a Valameriacis ibid.  
 131, 21. in castellum Papyri fugit ibid. 131, 22. in rebellionem cum Illus (abl.) ibid. 131, 24
- \*Ιουβενάλιος cf. Prosopographia II
- βασιλεὺς τις Ἰουλιανὸς (1) ἐποίησεν Basiliopolin πόλιν 418, 18. 38
- Iulianus (2) Halicarnassius episcopus a Iustiniano pulsus fuerat sede Liberat. 19 v 134, 2. fugit Alex-  
 andriam ibid. 6. origo controversiæ inter Seuerum et Iulianum ibid. 134, 9 sq. scripserunt libros  
 aduersus alterum ibid. 134, 15
- Iulius episcopus uicem habens Leonis in concilio Epheseno altero cf. Prosopographia II
- Hippocrate cf. Socrate
- \*Ισιδώρας frater Cyrilus, quæ mater est Athanasii (4) et Pauli 216, 24
- anno X imperii gloriosi Iustiniani augusti unitas facta est ecclesiarum Liberat. 23 v 138, 33. so-  
 lita pietate ibid. 24 v 140, 35. ab ipso pio imperatore ibid. 19 v 134, 2. missi sunt ab eo Hypatius  
 et Demetrius consulere sedem apostolicam ibid. 19 v 134, 25. pro multis fisci impensis ab Italia  
 destinatum exercitum auertere nolens supplicationem papæ (Agapiti, cf. 135, 30 sq.) noluit audire  
 ibid. 21 v